
Кемеровская область 

Чебулинский муниципальный округ 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Чебулинская 

общеобразовательная школа-интернат психолого - педагогической 

поддержки» 

 

Выписка из приказ № 22-о 

      

«О создании бракеражной комиссии                                           от 10.01.2023г. 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания 

Приказываю: 

Создать бракеражную комиссию для проведения бракеража готовой 

продукции в следующем составе: 

- председатель –  Андраханова Г.Н.  

- члены комиссии – Дорошевич Г.Ю., Заместитель директора по УВР 

Постникова И.Б.- заместитель директора по БОП   

Долгова Е.В. - секретарь 

Цховребова Н.А. - повар 

Представитель родительской общественности– Крыласова В.Б. 

Члены комиссии- Марухина Н.В., Аверьянова Т.Г. 

 

1. Председателю комиссии разработать план работы комиссии на 2023 

год. 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал 

результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

3. Регламентировать работу бракеражной комиссии Положением о 

бракеражной комиссии МКОУ, утверждённой директором школы 

Андрахановой Г.Н. Срок – с 09.01.2023г. 

4. Утвердить график питания обучающихся с 09.01.2023 года в 

соответствии с расписанием учебных занятий (Приложение 1) 

5. Утвердить список обучающихся посещающих столовую на завтрак, 

обед и полдник, ужин и паужин в школьной столовой (Приложение 2) 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

МКОУ «Чебулинская                                                      Г.Н. Андраханова 

общеобразовательная школа-интернат  

психолого-педагогической поддержки»    

 

  



 


		2024-02-16T11:33:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕБУЛИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




